ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 23 DE SETEMBRO DE 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000

Comunicado

 Eleições Conselho Tutelar.

          A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da Resolução 02/2019,

torna público o local de votação do município de Santa Inês -PB que será no Ginásio

Poliesportivo Adjalmy Kleber Vieira Diniz s/n Ponto de Referência Vizinho a escola

municipal Felix Pereira dos Reis,ocorrerá no dia 06 de outubro de 2019, no horário de 08:00

às 17:00 horas.

      Os eleitores devem estar munidos de seus respectivo documentos com foto e título

eleitoral.

            Comunico ainda que os eleitores que tiraram ou transferirão o título após o dia

28/06/2019 não estão aptos a votar.E os Diligenciados também não votam.

Santa Inês-PB, 23 de setembro de 2019.

Aline Vieira Lacerda
Presidente da Comissão Especial Eleitoral